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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 40m

Cena 106,96 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12464

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 40m
Odkryj nowy wymiar połączeń światłowodowych z naszym patchcordem o długości 40 metrów. To idealne rozwiązanie dla
tych, którzy potrzebują niezawodnych i wydajnych połączeń zarówno w warunkach zewnętrznych, jak i wewnętrznych.

Korzyści z używania patchcordu:

Wysoka jakość połączenia dzięki zastosowaniu technologii SM.
Możliwość zastosowania w różnych warunkach - zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.
Redukcja promienia gięcia do 7,5 mm, co ułatwia instalację w trudnych miejscach.
Wzmocnienie aramidowe zapewniające trwałość i odporność na uszkodzenia.

Najważniejsze cechy:

Długość: 40 metrów
Wtyk: SC/APC - SC/UPC
Typ: SIMPLEX (jednowłóknowy)
Typ włókna: G.657A2
Średnica: 3 mm
Powłoka odporna na UV
Całkowicie dielektryczny
Uniwersalne zastosowanie zewnętrzno-wewnętrzne

Nie czekaj! Zainwestuj w patchcord światłowodowy, który zapewni Ci stabilne i szybkie połączenia. Idealnie nadaje się do
połączeń między słupem a klientem, zapewniając niezawodność i wysoką jakość sygnału.
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